令和元年度 第１回宗像市スポーツ推進審議会

会 議 次 第

日    時 令和元年６月２５日（火）１９:００～

会    場 宗像市役所 第二委員会室

出席者

委 員 □市丸 □梅田 □西村 □西田 □末永 □吉田 □寺尾 □橋本

事務局 □堤部長 □八木課長 □廣渡参事 □山本主幹

□濱本  □松田   □末弘

１ あいさつ

２ 委嘱状の交付

３ 自己紹介

４ 会長・副会長の選任

５ スポーツ推進計画の中間見直しについて（諮問）

６ 審議事項

（１）スポーツ推進計画の中間見直しについて

（２）スポーツ推進計画の進捗管理について

７ その他

【配布資料】

資料１     諮問書

資料２‐１ 宗像市スポーツ推進計画中間見直しに係る考え方

資料２‐２ 第２期スポーツ基本計画

資料２－３ 第２期スポーツ基本計画（ポイント）

資料３   宗像市スポーツ推進計画中間見直しスケジュール

資料４   スポーツ推進計画進捗状況

・宗像市スポーツ推進審議会条例

・宗像市スポーツ推進審議会委員名簿